
" AUTO HOLIDAY ALBAN!A" SHPK

SELITA; Durres, Nikel, Rinas, Rruga e Aeroportit, ndertese private, 1 kateshe ,zona kadastrale,

nr.3183 , M€ numer pasurie 29/49

Date: 16/1012019

VENDIM ORTAKESH

Ne Lavdi Maloku dhe Besmir Maloku, u mblodhem sot me date 15 tetor 20L9,

ortake te Auto Holiday Albania shpk, me numer Nipti L7371,1202N, vendosim si

me poshte:

Te depozitojme kontraten e nenshkruar midis kompanise sone dhe Aeroportit

Tirana lnternational Airport shpk, per ofrimin e sherbimit taksi, kontrate e filluar

me date 01 maj 2019 deri me 30 prill 2024.

E depozitojme kete vendim ortakesh prane zyrave te QKB-Se.

Ortaket e Shoqerise

Lavdi Maloku Besmir Maloku
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